
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sandigliano.  Responsabile Procedimento: CILLO ANDREA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

ente 
COMUNE DI 
SANDIGLIANO 
Provincia di BIELLA 
 

sigla 
 

DT 
numero 

 
 

157 

data 
 
 

27/06/2025 

 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI OPERE DI INSTALLAZIONE IMPIANTO 
RILEVAMENTO FUMI E POSA DI QUADRO DI COMMUTAZIONE DEL GRUPPO 
ELETTROGENO PRESSO LA CASA ANZIANI. CIG B76EEF1E06. 
 
Il giorno ventisette del mese di giugno dell’anno duemilaventicinque, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 
 
Vista la determinazione a contrarre n. 147 del 16/06/2025 per l’affidamento dei servizi in 
oggetto; 
 
Vista la trattativa diretta n. 5443521 effettuata sulla piattaforma MEPA e la relativa stipula, 
allegata alla presente, con la ditta ELETTRO GFG s.r.l., con sede a Biella, in via Ivrea n. 
70, CF/ P.IVA 01828640027; 
 
Preso atto che la ditta citata ha offerto un ribasso del 2,2% sull’importo a base d’’asta e 
risulta affidatario dei servizi in oggetto per un valore di € 13.371,00 compreso oneri di 
sicurezza pari a € 500,00 e I. V.A. 22%; 
 
Verificati: 
 

- la copertura finanziaria dei lavori affidati alle voci di bilancio corrente, capitolo 2500 
art. 1 titolo 2 missione 12, programma 03 ad oggetto “MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA CENTRO ANZIANI E MINIALLOGGI” 
 

- la regolarità contributiva della ditta che si allega alla presente determinazione; 
 

- il D.Lgs 36/2023; 
 

- il D.Lgs n.  267/2000; 
 

- il vigente Statuto Comunale; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
1. di affidare i lavori in oggetto alla Ditta ELETTRO GFG s.r.l., con sede a Biella, in via 
Ivrea n. 70, CF/ P.IVA 01828640027; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sandigliano.  Responsabile Procedimento: CILLO ANDREA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
2. di imputare la complessiva spesa € 13.371,00 compresi oneri di sicurezza e I.V.A. come 
da seguente prospetto: 
 

Soggetto C / R Anno 
Imp / 
Sub 

Miss 
Prog 
Tit 

Cap. Art. Causale CIG 
Importo 

€ 

ELETTRO GFG SRL C 2025 304 12032 2500 1 

IMPEGNO DI SPESA 
PER I LAVORI DI 

OPERE DI 
INSTALLAZIONE 

IMPIANTO 
RILEVAMENTO FUMI E 
POSA DI QUADRO DI 
COMMUTAZIONE DEL 

GRUPPO 
ELETTROGENO 

PRESSO LA CASA 
ANZIANI. 

B76EEF1E06 13.371,00 

 
 
3. di precisare che gli elementi di cui al combinato disposto degli artt. 192 del T.U. 267/2000 e 17, 
commi 1 e 2 del T.U. 36/2023 si intendono soddisfatti con l’adozione della presente;  
 
4. di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario gli adempimenti conseguenti al presente 
atto;  
 
5. di dare atto che l’obbligazione è esigibile nell’esercizio 2025;  
 
6. di pubblicare il presente atto in conformità alle previsioni di legge. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

PATTERI GEOM. NANNI 
 


